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VÝRAZNÉ SNÍŽENÍ DODACÍCH
TERMÍNŮ VŠECH DVEŘÍ

ZNAČKY PORTA

VÝRAZNÉ ZNÍŽENIE DODACÍCH
TERMÍNOV VŠETKÝCH DVERÍ

ZNAČKY PORTA



9cena v CZK bez DPHcena v € s DPH

VSTUPNÉ DVERE
BEZPEČNOSTNÁ TRIEDA RC 2 

VO FARBE DUB MILANO 4
+ ZÁRUBŇA RAL 8028

IHNEĎ K ODBERU

DVERE + ZÁRUBNE
DO ŠÍRKY MÚRU
300 mm  SKLADOM 

DVEŘE + ZÁRUBNĚ
DO ŠÍŘKY MÚRU
300 mm  SKLADEM

VSTUPNÍ DVEŘE
BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA RC 2

V BARVĚ DUB MILANO 4
+ ZÁRUBEŇ RAL 8028
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185,00 €
 šírka 600-800 mm + zárubne 

A-E (od 75 do 180 mm)
zaklapávacie lišty 80 mm,
slovenská norma + kľučka 

4100,00 Kč

200,00 €
 šírka 600-800 mm + zárubne  

F-K (od 180 do 300 mm)
zaklapávacie lišty 80mm,
slovenská norma + kľučka 

4400,00 Kč

360,00 €
šírka 800 mm + kovová
zárubňa pro� l 100 mm

vo farbe RAL 8028 hnedá
+ nerezový prah 90 mm

7800,00 Kč
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prierez zárubne
polodrážková

prúřez zárubne
polodrážková

prierez zárubne
polodrážková

prúřez zárubne
polodrážková

prierez zárubne
bezpolodrážková

prúřez zárubne
bezpolodrážková

cena v € s DPH cena v CZK bez DPH

od

200,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 180 mm - 299 mm

od 4400,00 Kč

od

185,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 75 mm - 179 mm

od 4100,00 Kč

od

240,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 180 mm - 299 mm

od 5200,00 Kč

od

220,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 75 mm - 179 mm

od 4800,00 Kč

agát
strieborný dub tmavý wenge

white
dub 

šarlátový
agát

medový

orech 
verona 2

orech 
bielený biela

borovica 
nórska

Portasynchro 3D

Portadecor 

VERTE HOME G

VERTE PREMIUM A

 dub 
prírodný

dub škandi-
návsky dub sibírsky dub južný dub klasický buk škandi-

návsky dub malibu dub
kalifornia dub hawana

agát
strieborný dub tmavý dub 

šarlátový
agát

medový
borovica 
nórska

wenge
white

Portasynchro 3D

Portaperfect 3D:

180-299 mm

290,00 €
6300,00 Kč

325,00 €
7200,00 Kč

240,00 €
5200,00 Kč

265,00 €
5800,00 Kč

75-179 mm

280,00 €
6000,00 Kč

310,00 €
6600,00 Kč

220,00 €
4800,00 Kč

240,00 €
5300,00 Kč

180-299 mm

200,00 €
4400,00 Kč

75-179 mm

185,00 €
4100,00 Kč

! Tip: V prípade objednania setu bez kľučky zníženie ceny o 5€/100Kč !

kľučky na výber / kliky na výběr

Quanto

Romana-R

Quanto

! Tip: V prípade objednania setu bez kľučky zníženie ceny o 5€/100Kč !

kľučky na výber / kliky na výběr

Quanto

Romana-R

Quanto
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prierez zárubne
polodrážková

prúřez zárubne
polodrážková

prierez zárubne
polodrážková

prúřez zárubne
polodrážková

prierez zárubne
bezpolodrážková

prúřez zárubne
bezpolodrážková

prierez zárubne
bezpolodrážková

prúřez zárubne
bezpolodrážková

cena v € s DPH cena v CZK bez DPH

od

240,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 180 mm - 299 mm

od 5200,00 Kč

od

220,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 75 mm - 179 mm

od 4800,00 Kč

od

240,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 180 mm - 299 mm

od 5200,00 Kč

od

220,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 75 mm - 179 mm

od 4800,00 Kč

! Tip: V prípade objednania setu bez kľučky zníženie ceny o 5€/100Kč !

VERTE PREMIUM B

VERTE PREMIUM C

 dub 
prírodný

dub škandi-
návsky dub sibírsky dub južný dub klasický buk škandi-

návsky dub malibu dub
kalifornia dub hawana

agát
strieborný dub tmavý dub 

šarlátový
agát

medový
borovica 
nórska

wenge
white

Portasynchro 3D

Portaperfect 3D:

180-299 mm

290,00 €
6300,00 Kč

325,00 €
7200,00 Kč

240,00 €
5200,00 Kč

265,00 €
5800,00 Kč

75-179 mm

280,00 €
6000,00 Kč

310,00 €
6600,00 Kč

220,00 €
4800,00 Kč

240,00 €
5300,00 Kč

 dub 
prírodný

dub škandi-
návsky dub sibírsky dub južný dub klasický buk škandi-

návsky
dub

kalifornia dub hawana

agát
strieborný dub tmavý dub 

šarlátový
agát

medový
borovica 
nórska

wenge
white

dub malibu

Portasynchro 3D

Portaperfect 3D:

180-299 mm

290,00 €
6300,00 Kč

325,00 €
7200,00 Kč

240,00 €
5200,00 Kč

265,00 €
5800,00 Kč

75-179 mm

280,00 €
6000,00 Kč

310,00 €
6600,00 Kč

220,00 €
4800,00 Kč

240,00 €
5300,00 Kč

11

kľučky na výber / kliky na výběr

Quanto

Romana-R

Quanto

! Tip: V prípade objednania setu bez kľučky zníženie ceny o 5€/100Kč !

kľučky na výber / kliky na výběr

Quanto

Romana-R

Quanto
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PORTA KONCEPT A

VERTE PREMIUM D
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cena v € s DPH* cena ako Portaperfect 3D cena v CZK bez DPH

prierez zárubne
polodrážková

prúřez zárubne
polodrážková

prierez zárubne
bezpolodrážková

prúřez zárubne
bezpolodrážková

prierez zárubne
polodrážková

prúřez zárubne
polodrážková

prierez zárubne
bezpolodrážková

prúřez zárubne
bezpolodrážková

! Tip: V prípade objednania setu bez kľučky zníženie ceny o 5€/100Kč !

! Tip: V prípade objednania setu bez kľučky zníženie ceny o 5€/100Kč !

od

240,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 180 mm - 299 mm

od 5300,00 Kč

od

220,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 75 mm - 179 mm

od 4900,00 Kč

 dub 
prírodný dub sibírsky dub južný dub klasický  dub škandi-

návsky dub malibu dub
kalifornia dub hawana

agát
strieborný dub tmavý dub 

šarlátový
agát

medový
borovica 
nórska

wenge
white

Portasynchro 3D

Portaperfect 3D:

180-299 mm

290,00 €
6300,00 Kč

325,00 €
7200,00 Kč

240,00 €
5200,00 Kč

265,00 €
5800,00 Kč

75-179 mm

280,00 €
6000,00 Kč

310,00 €
6600,00 Kč

220,00 €
4800,00 Kč

240,00 €
5300,00 Kč

dub škandi-
návsky

dub škandi-
návsky

Portasynchro 3D

od

247,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 180 mm - 299 mm

od 5400,00 Kč

od

230,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 75 mm - 179 mm

od 5000,00 Kč

180-299 mm75-179 mm

Portaperfect 3D:

 dub 
prírodný dub sibírsky dub južný dub klasický buk škandi-

návsky dub malibu dub
kalifornia dub hawana

agát
strieborný dub tmavý dub 

šarlátový
agát

medový
borovica 
nórska

wenge
white

premium 
biela*

295,00 €
6300,00 Kč

325,00 €
7200,00 Kč

247,00 €
5400,00 Kč

275,00 €
6000,00 Kč

280,00 €
6000,00 Kč

310,00 €
6600,00 Kč

230,00 €
5000,00 Kč

255,00 €
5500,00 Kč

dub škandi-
návsky

dub škandi-
návsky

kľučky na výber / kliky na výběrprierez zárubne
bezpolodrážková

Quanto

Romana-R

kľučky na výber / kliky na výběr

Quanto

Romana-R
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PORTA KONCEPT C

PORTA KONCEPT H
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cena v € s DPH * cena ako Portaperfect 3Dcena v CZK bez DPH
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4prierez zárubne

polodrážková

prúřez zárubne
polodrážková

prierez zárubne
polodrážková

prúřez zárubne
polodrážková

prierez zárubne
bezpolodrážková

prúřez zárubne
bezpolodrážková

prierez zárubne
bezpolodrážková

prúřez zárubne
bezpolodrážková ! Tip: V prípade objednania setu bez kľučky zníženie ceny o 5€/100Kč !

od

245,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 180 mm - 299 mm

od 5300,00 Kč

od

225,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 75 mm - 179 mm

od 4900,00 Kč

od

245,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 180 mm - 299 mm

od 5300,00 Kč

od

225,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 75 mm - 179 mm

od 4900,00 Kč

Portasynchro 3D

 dub 
prírodný

dub škandi-
návsky dub sibírsky dub južný dub klasický buk škandi-

návsky dub malibu dub
kalifornia dub hawana

agát
strieborný dub tmavý dub 

šarlátový
agát

medový
borovica 
nórska

wenge
white

Portaperfect 3D:

premium 
biela*

180-299 mm

290,00 €
6300,00 Kč

325,00 €
7200,00 Kč

245,00 €
5300,00 Kč

270,00 €
5900,00 Kč

75-179 mm

280,00 €
6000,00 Kč

310,00 €
6600,00 Kč

225,00 €
4900,00 Kč

250,00 €
5500,00 Kč

 dub 
prírodný

dub škandi-
návsky dub sibírsky dub južný dub klasický buk škandi-

návsky dub malibu dub
kalifornia dub hawana

agát
strieborný dub tmavý dub 

šarlátový
agát

medový
borovica 
nórska

wenge
white

Portasynchro 3D

Portaperfect 3D:

premium 
biela*

180-299 mm

290,00 €
6300,00 Kč

325,00 €
7200,00 Kč

245,00 €
5300,00 Kč

270,00 €
5900,00 Kč

75-179 mm

280,00 €
6000,00 Kč

310,00 €
6600,00 Kč

225,00 €
4900,00 Kč

250,00 €
5500,00 Kč
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! Tip: V prípade objednania setu bez kľučky zníženie ceny o 5€/100Kč !

kľučky na výber / kliky na výběr

Quanto

Romana-R

Quanto

kľučky na výber / kliky na výběr

Quanto

Romana-R

Quanto
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PORTA CPL 1
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od

200,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 180 mm - 299 mm

 4400,00 Kč

od

180,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 75 mm - 179 mm

od 3999,00 Kč

cena v € s DPH cena v CZK bez DPH

180-299 mm

220,00 €
4800,00 Kč

75-179 mm

200,00 €
4400,00 Kč

180-299 mm

225,00 €
4900,00 Kč

75-179 mm

210,00 €
4500,00 Kč

180-299 mm

220,00 €
4800,00 Kč

75-179 mm

200,00 €
4400,00 Kč

! Tip: V prípade objednania setu bez kľučky zníženie ceny o 5€/100Kč !

KW
A

RC
 II

I

kľučky na výber / kliky na výběr

Quanto

Romana-R

orech
modena 1 orech bielabuk porta antracit

dub 
milano 5

dub 
milano 1

orech 
bielený

dub 
prírodný

dub 
milano 2

orech 
prírodný

dub 
milano 4

sivá 
euroinvest

prierez zárubne
polodrážková

prúřez zárubne
polodrážková

PORTA KONCEPT K
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3prierez zárubne

polodrážková

prúřez zárubne
polodrážková

prierez zárubne
bezpolodrážková

prúřez zárubne
bezpolodrážková

od

245,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 180 mm - 299 mm

od 5300,00 Kč

od

225,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 75 mm - 179 mm

od 4900,00 Kč

 dub 
prírodný

dub škandi-
návsky dub sibírsky dub južný dub klasický buk škandi-

návsky dub malibu dub
kalifornia dub hawana

agát
strieborný dub tmavý dub 

šarlátový
agát

medový
borovica 
nórska

wenge
white

Portasynchro 3D

Portaperfect 3D:

premium 
biela*

180-299 mm

290,00 €
6300,00 Kč

325,00 €
7200,00 Kč

245,00 €
5300,00 Kč

270,00 €
5900,00 Kč

75-179 mm

280,00 €
6000,00 Kč

310,00 €
6600,00 Kč

225,00 €
4900,00 Kč

250,00 €
5500,00 Kč

! Tip: V prípade objednania setu bez kľučky zníženie ceny o 5€/100Kč !

kľučky na výber / kliky na výběr

Quanto

Romana-R

Quanto

cena dverí zahrňuje sklo činčila / cena dveří zahrnuje sklo činčila
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od

280,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou od 180 mm - 299 mm

od 6000,00 Kč

od

255,00 €
komplet so zárubňou

a kľučkou  od 75 mm - 179 mm

od 5600,00 Kč

cena v € s DPH cena v CZK bez DPH

prierez zárubne
polodrážková

prúřez zárubne
polodrážková

orech
modena 1 orech bielabuk porta antracit

dub 
milano 5

dub 
milano 1

orech 
bielený

dub 
prírodný

dub 
milano 2

orech 
prírodný

dub 
milano 4

sivá 
euroinvest

180-299 mm

280,00 €
6000,00 Kč

75-179 mm

255,00 €
5600,00 Kč

voliteľné príslušenstvo / volitelné příslušenství

PORTA KWARC

KW
A

RC
 II

I

orech
modena 1 orech biela pro� l zárubne / pro� l zárubněbuk porta antracit

dub 
milano 5

dub 
milano 1

orech 
bielený

dub 
prírodný

dub 
milano 2

orech 
prírodný

dub 
milano 4

sivá 
euroinvest

105 mm

410,00 €

8900,00 Kč

biela hnedýsivá antracit 
štruktúra antracit

farba zárubne

barva zárubně

KĽUČKA TOTAL

VOLITEĽNÉ PRÍSLUŠENSTVO

33,00 €
750,00 Kč

12,00 €
263,00 Kč

kľučka + guľa + prídavná rozeta  farby inox / klika + koule + přídavná rozeta barvy inox

kľučka-guľa
klika - koule 

prídavná rozeta
přídavná rozeta 

410,00 €
8900,00 Kč

15

kľučky na výber / kliky na výběr

Quanto

Romana-R

! Tip: V prípade objednania setu bez kľučky zníženie ceny o 5€/100Kč !
cena dverí zahrňuje sklo činčila / cena dveří zahrnuje sklo činčila
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DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE | DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

dub škandinávsky
dub skandinávský

biela
bílá

orech
ořech

wenge white
wenge white

biela
bíla

buk škandinávsky
buk skandinávský

sivá euroinvest
šedá euroinvest

dub milano 5
dub milano 5

borovica nórska
borovice norská

sivá
šedá

dub malibu
dub malibu

orech bielený
ořech bělený

antracit
antracit

agát strieborný
akát stříbrný

antracit štruktúra

antracit struktura

dub klasický
dub klasický

dub milano 1
dub milano 1

agát medový
akát medový

antracit
antracit

dub prírodný
dub přírodní

buk porta
buk porta

biela
bíla

dub šarlátový
dub šarlatový

hnedá
hnědá

dub sibírsky
dub sibiřský

dub milano 2
dub milano 2

orech bielený
ořech bělený 

orech verona 2
ořech verona 2

dub tmavý
dub tmavý 

dub kalifornia
dub kalifornia

dub milano 4
dub milano 4

dub južný
dub jižní

orech prírodný
ořech přírodní

dub hawana
dub hawana

orech moderna 1
ořech modena 1

CPL: Portasynchro 3D: RAL:

Decor:

Portaperfect 3D:

šírka zárubne: 75-299 mm
šířka zárubně: 75-299 mm

doplatok za dutinkovú drevotriesku
doplatek za dutinkovou dřevotřísku

dymotesnosť
kouřotěsnost

dostupné rozmery jednokrídlových: 600-900 mm
dostupné rozměry jednokřídlých: 600-900 mm

bezpečnostná trieda RC 2
bezpečnostní třída RC 2

bezpolodrážková
bezpolodrážková

záklop: 60 / 80 mm
záklop: 60 / 80 mm

česká norma | slovenská norma
česká norma | slovenská norma

akustická izolácia
akustická izolace

poľská norma
polská norma

bezpolodrážková
bezpolodrážková

polodrážková
polodrážková
polodrážková
polodrážková

požiarna odolnosť 30min
požární odolnost 30min

česká norma 
česká norma | slovenská norma

poľská norma
polská norma

záklop: 60 / 80 mm
záklop: 60 / 80 mm

šírka zárubne: 75-299 mm
šířka zárubně: 75-299 mm

dostupné rozmery jednokrídlových: 600-900 mm
dostupné rozměry jednokřídlých: 600-900 mm

NABÍDKA BAREV

VYSVĚTLENÍ IKON

PONUKA FARIEB

VYSVETLENIE IKON




